12

中華民國高爾夫協會 113 年 B 級教練講習會-報名資料自我檢核表

日期：113/6/25-28、7/23-24  地點：典空間活動會場、東方之星高爾夫球場

應繳交資料，請自行檢核打勾

全程講習、學科講習者：

□ 二吋證件照 JPG 電子檔、Ｃ級教練證正反面照片或職業選手證正反面照片(效期內)，Email

至：golfjudges@gmail.com (檔名請改成姓名)，電子信件主旨：【113CB1+姓名】。

□ 最近一個月內核發警察刑事紀錄證明正本(良民證)

□ 無違反「運動教練資格檢定及管理辦法」具結書正本

□ 另有符合第八條第(二)、(三)項需另檢附高中以上學歷(含同等學歷)學歷證明影本

□ 另有術科免測資格，需檢附成績證明正本

學生身份：

□ 二吋證件照 JPG 電子檔、Ｃ級教練證正反面照片或職業選手證正反面照片(效期內)，Email

至：golfjudges@gmail.com (檔名請改成姓名)，電子信件主旨：【113CB1+姓名】。

□ 最近一個月內核發警察刑事紀錄證明正本(良民證)

□ 無違反「運動教練資格檢定及管理辦法」具結書正本

□ 在學證明正本

□ 另有術科免測資格，需檢附成績證明正本

代收中華高協發展基金之球場職員：

□ 二吋證件照 JPG 電子檔、Ｃ級教練證正反面照片或職業選手證正反面照片(效期內)，Email

至：golfjudges@gmail.com (檔名請改成姓名)，電子信件主旨：【113CB1+姓名】。

□ 最近一個月內核發警察刑事紀錄證明正本(良民證)

□ 無違反「運動教練資格檢定及管理辦法」具結書正本

□ 代收中華高協發展基金之球場推薦證明正本

□ 另有符合第八條第(二)、(三)項需另檢附高中以上學歷(含同等學歷)學歷證明影本

□ 另有術科免測資格，需檢附成績證明正本

申請人簽名：

mailto:golfjudges@gmail.com
mailto:golfjudges@gmail.com
mailto:golfjudges@gmail.com